
 

 

ZARZĄDZENIE 
Nr 09/2020 

Rektora Gdańskiej Szkoły Wyższej 
z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 6/2020 Rektora Gdańskiej Szkoły Wyższej  
z dnia 24 marca 2020 r. 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyż-
szym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85) oraz realizując rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 9 kwietnia 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobie-
ganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz. 643), zarządza się co następuje. 

Przedłuża się okres, o którym mowa w § 1 ust. 1 Zarządzenia Nr 6/2020 Rektora GSW w 
sprawie realizacji zajęć dydaktycznych w sposób zdalny, do 26 kwietnia 2020 r. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R  
dr inż. Wioleta Mikołajczewska, prof. GSW 

 


